

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ขจัดซื้อวัสดุสำนักงาน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด เทศบาลตำบลนาเยี่ย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน 4,775 บาท (สี่พันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่..... 20.ค. 2568
เป็นเงิน 4,775 บาท (สี่พันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	สมุดลงเวลาหน้าเดียว เคลือบบัตร เหรียญทอง	20	เล่ม	90-	1,800-
2	เครื่องคิดเลข WS-1210Hi III	2	เครื่อง	600-	1,200-
3	แถบลงคำผิด แบบเส้น	5	อัน	55-	275-
4	ผ้าอแกนซ่า สีเหลือง	1	ม้วน	1,500-	1,500
รวมทั้งสิ้น (สี่พันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)					4,775

5.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 สืบราคาท้องตลาด 3 ราย ดังนี้

5.1.1 หจก. ล้ำฟ้า โอเอ แอนด์ สเตชั่นเนอรี่

5.1.2 www.Shopee.co.th

5.1.3 www.Lazada.co.th

6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

6.1 นายชาติรี นามวงศ์ ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....

(นายชาติรี นามวงศ์)

หัวหน้าสำนักปลัด